КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 	г. Бородино					№ 737

	Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета  администрации города Бородино Красноярского края

В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 48, ст. 53, ст.61 Устава города Бородино, Решением городского Совета депутатов города Бородино от 25.03.2020 № 32-354р «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в городе Бородино» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета  города Бородино Красноярского края, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджета до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Бородино Красноярского края закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами дохода бюджета города Бородино Красноярского края, являющимися органами государственной власти Красноярского края, органами местного самоуправления города Бородино, осуществляется правовыми актами Финансового управления администрации города Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Бородино Л.М.  Мильчакову.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
5. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа город Бородино Красноярского края, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава города Бородино 	А.Ф. Веретенников

Прыгунова
4 40 53